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４月 22,200 1,034 42 90 13 0 43 7 0 400 14 1 21,890 1,033 41

５月 21,890 1,033 41 158 17 0 62 20 1 263 5 0 21,785 1,045 41

６月 21,785 1,045 41 87 24 0 195 29 0 170 23 1 21,702 1,046 40

７月 21,702 1,046 40 48 10 0 243 95 0 98 8 1 21,652 1,048 39

８月 21,652 1,048 39 358 4 0 297 5 0 214 4 1 21,796 1,048 38

９月 21,796 1,048 38 94 7 0 57 5 0 78 15 0 21,812 1,040 38

10月 21,812 1,040 38 56 4 0 25 7 0 87 6 0 21,781 1,038 38

11月 21,781 1,038 38 162 5 0 69 14 0 343 5 1 21,600 1,038 37

12月 21,600 1,038 37 93 0 0 58 9 0 55 11 0 21,638 1,027 37

１月 21,638 1,027 37 336 4 0 39 10 0 156 9 0 21,818 1,022 37

２月 21,818 1,022 37 115 12 0 65 8 0 133 12 0 21,800 1,022 37

３月

※　「うち国内商品市場」の外務員数については、既に会員であって国内商品市場取引に業務を拡大、或いは国内商品市場取引から撤退すること
があるため、新規登録者数と登録抹消者数との差異が当月末外務員数と整合しない場合もあります。

前月末外務員数 新規・再登録者数 登録更新者数 登録抹消者数 当月末外務員数

登録外務員数の推移


